

# कार्यालय : प्रधानाचार्य, महामाया पॉलिटैक्निक ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी, हाथरस।

दूरभाष: 9411837696

ई मेल: [mmithathras@gmail.com](mailto:mmithathras@gmail.com)

## लैब शॉप उपकरण साज-सज्जा की आपूर्ति हेतु निविदा सूचना

खुली ई निविदा सूचना (निविदा संख्या: 01/2018-19)

उ.प्र. के महामहिम राज्यपाल महोदय की ओर से प्रधानाचार्य, महामाया पॉलिटैक्निक ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी, हाथरस द्वारा योग्य अनुभवी एवं पूर्ण रूप से स्थापित फर्म /सप्लायर /अधिकृत डीलर /उत्पादक से लैब /शॉप के उपकरण की साज सज्जाकी आपूर्ति हेतु ई-प्रोक्योरमेंट के नियमों के अंतर्गत ऑनलाइन ई निविदा आमंत्रित की जाती है:-

निविदा प्रपत्र	उपकरण साज-सज्जा की आपूर्ति हेतु
निविदा प्रपत्र डाउनलोड /बिक्री की तिथि	11-02-2019 (2:00 PM)
निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की आरंभ तिथि एवं समय	11-02-2019 (2:00 PM)
प्रिबिड मीटिंग की तिथि एवं समय	20-02-2019 (01:00 PM)
निविदा प्रपत्र डाउनलोड /बिक्री की अंतिम तिथि एवं समय	25-02-2019 (2:00 PM)
निविदा प्रपत्र प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि एवं समय	25-02-2019 (2:00 PM)
कवर-1 निविदा मूल्य व ई एएम डी तथा	25-02-2019 (3:00 PM)
कवर-2 तकनीकी अहंता ऑनलाइन खोलने की तिथि एवं समय	
कवर-3 वित्तीय निविदा ऑनलाइन खोलने की तिथि एवं समय	26-02-2019 (01:00 PM)
टेंडर मूल्य	RS. 15.58 LAC
ई.एएम.डी. की धनराशि	RS. 16500.00 ONLY
निविदा प्रपत्र मूल्य	RS. 2300.00 + GST

- निविदादाता को ई-टेण्डर हेतु सरकार द्वारा नियंत्रित वेब साइट पर पंजीकृत होना अनिवार्य है। सभी शर्तों के साथ ई-निविदा प्रपत्र वेबसाइट <http://etender.up.nic.in> पर उपलब्ध है। टेण्डर से संबन्धित नोटिस एवं अन्य सूचनाएँ इंस्टीट्यूट की वेबसाइट [www.mpithathras.in](http://www.mpithathras.in) पर भी उपलब्ध हैं।
- निविदादाता के पास डिजिटल सिग्नेचर प्रमाणपत्र होना आवश्यक है।
- निविदा प्रपत्र की जी एस टी के साथ निर्धारित धनराशि डिमांड ड्राफ्ट/ बैंकर चेक द्वारा तथा ई.एएम.डी. की धनराशि डिमांड ड्राफ्ट /बैंकर चेक /फिक्स्ड डिपॉजिट /बैंक गारंटी के रूप में किसी भी शेड्यूल्ड कमर्शियल बैंक द्वारा प्रधानाचार्य, महामाया पॉलिटैक्निक ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी, हाथरस में देय हो, कवर-1 में तकनीकी निविदा खुलने से पूर्व भौतिक रूप में क्रय अनुभाग, महामाया पॉलिटैक्निक ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी, हाथरस में जमा करना अनिवार्य है तथा स्कैन की हुई स्वप्रमाणित प्रति ऑनलाइन कवर-1 में उपलोड करना अनिवार्य है।
- निविदादाताओं द्वारा जमा की गई निविदा प्रपत्र शुल्क किसी भी दशा में वापस नहीं किए जाएंगे।
- कवर-1,2 एवं 3 हेतु समस्त वांछित संलग्नक प्रपत्रों की स्कैन व स्वप्रमाणित प्रतियाँ पेज क्रमांक सहित अपलोड करने होंगे।
- वित्तीय निविदा ऑनलाइन ओपन करने से पूर्व निविदादाताओं द्वारा कवर-1 में दिये गए धनराशियों के विवरण खोले जाने के बाद कवर-2 में निर्धारित प्रोफॉर्मा पर प्रस्तुत तकनीकी निविदा प्रपत्रों का परीक्षण किया जाएगा।
- प्रधानाचार्य, महामाया पॉलिटैक्निक ऑफ इन्फॉर्मेशन टेक्नॉलॉजी, हाथरस के पास निविदा के किसी भाग को या पूरी निविदा को निरस्त करने का पूर्ण अधिकार सुरक्षित होगा।

प्रधानाचार्य

एएम.एएम.आइ.टी. हाथरस

# Office: Principal, Mahamaya Polytechnic of Information Technology, Hathras

Ph. 9411837696

E Mail: mmithathras@gmail.com

Letter no. /Open E-tender/ Lab Shop equipments /Hathras/2018-19

Dated:

## E-Tender Notice e-Tender No. 01/ 2018-19 For Supply and commissioning of Lab /Shop equipments

Online Bids, on behalf of Hon'ble Governor of U.P., are hereby invited by Principal, Mahamaya Polytechnic of Information Technology, Hathras from Eligible/ Experienced/well established/ Original Equipment manufacturers (OEM)/ authorized Dealer of OEMs, for supply and commissioning of Lab/Shop Equipments under E-procurement Rules in three cover system:-

TENDER DOCUMENT FOR	SUPPLY AND COMMISSIONING OF LAB/SHOP EQUIPMENTS
BID DOCUMENT DOWNLOAD/ SALE START DATE	11-02-2019 (2:00 PM)
BID SUBMISSION START DATE	11-02-2019 (2:00 PM)
PREBID MEETING TIME AND DATE	20-02-2019 (01:00 PM)
BID DOCUMENT DOWNLOAD/SALE END DATE	25-02-2019 (2:00 PM)
BID SUBMISSION END DATE	25-02-2019 (2:00 PM)
DATE AND TIME OF OPENING OF COVER-1: TENDER FEE & EMD AND COVER-2:TECHNICAL BID	25-02-2019 (3:00 PM)
DATE AND TIME OF OPENING OF FINANCIAL BIDS	26-02-2019 (01:00 PM)
TENDER VALUE (APPROX)	RS. 15.58 LAC
TENDER DOCUMENT VALUE	RS. 2300.00 + GST
SECURITY MONEY (EMD)	RS. 16500.00 ONLY

1. It is compulsory for prospective bidders to register themselves on proper govt. website for e-tendering eligibility. Bid document with all details regarding terms and conditions of e-tender is available on website: <http://etender.up.nic.in>. Notices and other information regarding tender is also available at institute website: [www.mpithathras.in](http://www.mpithathras.in).
2. Tender is to be submitted through online only.
3. Tender document fee with GST in the form of Demand Draft/ Bankers Cheque And Earnest money Deposit (EMD) in the form of FDR (Fixed deposit), issued by any scheduled commercial bank in favour of Principal, Mahamaya Polytechnic of Information Technology, Hathras and payable at Hathras, must be submitted physically in cover-1 before opening of Technical Bid in the purchase cell of Mahamaya Polytechnic of Information Technology, Hathras and scanned copies of DD/Bankers Cheques and EMD must be attached online in PDF form with page serial numbers.
4. Tender document fee once deposited will not be refunded.
5. Te scanned and self attested copies of all annexure required must be attached with serial numbers
6. Bidders will be examined for requisite fees, EMD etc submitted, Eligibility criteria and technical qualification of equipments required prior to the financial bid opening.
7. **Principal, Mahamaya Polytechnic of Information Technology, Hathras** reserves the right to accept or reject any part of the tender or the entire tender without assigning any reason.

**Principal  
MMIT, Hathras**